АДМИНИСТРАЦИЯ

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» июня 2025                            № 6

Об Определении мест для выгула домашних животных

на территории 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории

1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области в части

содержания домашних животных и повышения комфортности условий

проживания граждан, в соответствии со статьей 13 Федерального закона

Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном

обращении с животными и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», статьей 14.1, 45.1

Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация 1-го Поныровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории

1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области

согласно Приложению 1.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации

1-го Поныровского сельсовета в сети Интернет

Врио Главы 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Ю.А. Дроздова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации
                                                                                   1-го Поныровского сельсовета

                                                                                                         от 23.06.2025 № 6

Перечень мест для выгула домашних

животных на территории 1-го Поныровского

сельсовета Поныровского района Курской

области

 №

п/п

Наименование

населенного

пункта

  Место расположения  Площадь

участка,

кв.м.

1 с.1-е Поныри Луг  в 150 м на север от ул.

Молодежная с.1-е Поныри

500

2 Х. Первое Мая Окраина  х. Первое Мая   на юго-

восток

500